
VÁNOČNÍ PROVOZNÍ DOBA

Informujeme naše čtenáře o změnách provozní doby
o vánočních svátcích.

Čtvrtek 23. 12. 2021 
provoz do 12 hodin

Pátek až neděle 24.-26. 12. 2021
zavřeno

Pondělí až čtvrtek 27. 12. - 30. 12. 2021
běžná provozní doba

Pátek 31. 12. 2021 
provoz do 12 hodin

Sobota 1. 1. 2022
zavřeno

Akce pro dospělé

1. 12. 2021 v 16.30

KURZ DRÁTOVÁNÍ
Vánoční hvězda v podobě špice na  stromeček nebo 
dekorace na stůl. Cena kurzu 190 Kč. Hlaste se osobně 
v K-klubu, e-mailem klub@knih-havirov.cz nebo 
telefonicky 597 317 221.

K-klub, Svornosti 2, Havířov-Město

7. 12. 2021 v 16.30

LAPAČ SNŮ
Workshop. Cena kurzu 150 Kč (včetně materiálu).

Půjčovna pro dospělé, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

9. 12. 2021 v 15.30

ROZSVIŤME SI VÁNOCE
Přijďte si vyrobit vánoční svícen technikou quilling.

Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

13. 12. 2021 v 16.00

ZDOBENÍ PERNÍČKŮ
Přijďte nasát vánoční atmosféru a užít si pohodové 
odpoledne. Ukážeme vám techniky a vzory zdobení a 
poradíme s přípravou polevy. Vy si pak můžete zdobení 
sami vyzkoušet na našich perníčcích, nebo si nazdobit 
vlastní perníčky. 

Historie psaná uhlím, Pavlovova 2, Havířov-Město

15. 12. 2021 v 17.30

GRAFOLOGIE ANEB TAJEMSTVÍ PÍSMA
Přednáška Dagmar Kravčíkové. Vstupné 30 Kč.

Půjčovna pro dospělé, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

20. 12. 2021 v 10.00

VÁNOČNÍ PEČENÍ ANEB RETTIGOVÁ 
V KNIHOVNĚ
Setkáme se u vánočního stolu nad kuchařkami 
starodávnými i moderními, budeme si povídat 
o vánočních tradicích a zvycích u vánočního čaje 
a ochutnávat cukroví.

Půjčovna pro dospělé, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

Akce pro děti

3. 12. 2021 od 17.00

VÁNOČNÍ PONOCOVÁNÍ
Pečení perníků, tvořivá dílna, zdobení stromečku, 
povídání o vánočních tradicích, stavění sněhuláků. 
Přespávačka v expozici pro děti od 7 do 13 let. Vstupné 
50 Kč. Přihlášky osobně, telefonicky nebo na e-mail 
info@stalavystava.cz do 30. 11. 2021.

Historie psaná uhlím, Pavlovova 2, Havířov-Město

Prosinec 2021
Městská knihovna Havířov



6. 12. 2021 ve 14.00

MIKULÁŠSKÉ LISTOVÁNÍ
Čtení a vyrábění pro děti.

Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

8. 12. 2021 v 10.00

ZA ZVUKY KOLEM NÁS
Setkání rodičů a malých knihousků v rámci projektu  
Bookstart - S knížkou do života.

Půjčovna pro děti, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

8. 12. 2021 ve 14.00

TVOŘÍME Z KORÁLKŮ
Dílnička s paní Swiderovou.

Pobočka Gen. Svobody 14, Havířov-Šumbark

10. 12. 2021 v 9.00

VÁNOČNÍ MINIKLUB
Tradiční hravé a vzdělávací dopoledne pro malé děti.

Pobočka Gen. Svobody 14, Havířov-Šumbark

15. 12. 2021 v 15.30

O NEZBEDNÉM ANDĚLOVI
Scénické čtení na motivy pohádky Margot Meusel.

Půjčovna pro děti, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

K-klub pro mládež

8. 12. 2021 v 16.00

VÁNOČKA V KÁČKU
Máš rád/a Vánoce se spoustou světýlek a cukroví? 
Chceš s námi posedět v teplých barevných fuskách 
s kakaem v ruce? Přijď a zažij knihovnu trochu jinak. 
Pro mládež od 12 let.

K-klub, Svornosti 2, Havířov-Město

Výstavy

13. 12. 2021 v 18.00

TOULKY KOLEM ODRY
Zahájení výstavy Františka Pavlíčka z Fotoklubu.

Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

Celý měsíc

BARVY SLEZSKA
Výstava obrazů Otty Dedka a Petra Havla.

Hudební oddělení, Svornosti 2, Havířov-Město

1. 12. až 29. 12. 2021

TAJEMNÝ ÁZERBAJDŽÁN
Výstava obrazů Tomáše Rendla.

Půjčovna pro dospělé, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

Celý měsíc

PATCHWORK A DRÁTY
Výstava Šárky Vébrové a Patchwork klubu Havířov.

Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

Dočasná odstávka profilů na sociálních sítích

Dne 29. 11. 2021 byl odcizen facebookový profil 
Městského informačního centra. Tato skutečnost 
byla nahlášena společnosti Facebook a čekáme na 
nápravu. Z preventivních důvodů jsme odpojili profil 
městské knihovny, K-klubu, MIC a expozice. Za 
případné problémy se omlouváme.


